[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 09 декабря  2021 г.

	№  760

	г. Киренск

	Об утверждении

 муниципальных  программ

 В целях эффективного расходования бюджетных средств, в соответствии                       с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением                     о порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского района, утверждённым постановлением администрации Киренского муниципального района от 19.04.2016  № 189, распоряжением администрации Киренского муниципального района от 07.10.2021 г. № 145 «Об утверждении перечня муниципальных программ Киренского района», руководствуясь статьями 39,55 Устава муниципального образования Киренский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить муниципальные программы «Развитие физической культуры и спорта в Киренском районе на 2022-2027 г.г.», «Молодежная  политика Киренского района на 2022-2027г.г.», «Содействие в проведении районных мероприятий Киренского района на 2022-2027 г.г.».
2. Настоящее  постановление вступает в силу с  01 января 2022 года.
3. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя мэра  – председателя комитета по социальной политике.

Мэр  района

К. В. Свистелин